Dimanta griezéjdisks - SP - U, 230x22,23 mm (624310000)

Pasatijuma nr. 624310000
EAN 4007430172037

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e Universals dimanta griezéjdisks ar segmentétu malu iedarbigai, atrai grieSanai ar augstu grieSanas veiktspé&ju un ilgu
kalpo3anas laiku

e Lieliski piemérots visiem bamaterialiem, pieméram, betonam, cietiem smilSakmeniem, mala kiegeliem

e Segmentu augstums 10 mm

e Pasdtot 10 gabalus, piegade demonstracijas kasté
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meiabo

Parametri

Diametrs x Urbums
Segmentu izméri
Segmentu skaits

Maks. apgriezienu skaits
Pardo3anas vieniba

lepakojums

230 x 22.23 mm
40.3x2.4x10mm
16

6600 /min

1

Kartona kaste
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